[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«14» июля  2017г.
	№ 1002-р

	гп. Северо-Енисейский

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Северо-Енисейского района
по состоянию на 01 июля 2017 года

    На основании статьи 32 Положения о бюджетном процессе в Северо-Енисейском районе, утвержденного решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30.09.2011 № 349-25, в соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района:
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Северо-Енисейского района по состоянию на 01 июля 2017 года согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Направить настоящее распоряжение в Северо-Енисейский районный Совет депутатов для сведения.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Северо-Енисейский вестник» и разместить на официальном сайте Северо-Енисейского района в сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Северо-Енисейского района                                           И.М. Гайнутдинов